

واژگونی مینی بوس در ورزشان

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی اعلام کرد: به دنبال واژگونی یک دستگاه مینی بوس در ورزشان برای سومین بار تعداد فوتی ها افزایش

و به ۱۰ نفر رسید که اسامی فوتی ها و مصد و ما ن مشخص شده است. این مینی بوس که گروه کوهنوردی را از تبریز به

یکی از روستاهای توریستی شهرستان ورزشان در حال انتقال بود واژگون و به یکی از دره های جاده مجاور سقوط کرد.

وی با اشاره به اینکه راننده مینی بوس نیز فوت شده است، تاکید کرد: در صورت بستن کمربند به احتمال زیاد تعداد فوتی و مصدوم ها کمتر از این تعداد می شد. در ادامه ۱۰ تن از مصدومان حادثه به این بیمارستان منتقل که متأسفانه ۲ تن به علت شدت جراحات در بیمارستان فوت شدند که در مجموع تعداد فوت شدگان ۱۰ نفر و مصدومان نیز به ۸ نفر رسیده است.

۲۰ درصد فضاهای مدارس آذربایجان شرقی غیر مستحکم است

فرهاد فرهودی درباره عمر ساخت مدارس استان اظهار کرد: ساختمان مدرسه‌های داریم که شاید ۳۵ سال عمر داشته باشد ولی از نظر استحکام بسیار مستحکم است اما در کل می‌توان گفت که ۲۰ درصد فضاهای مدارس استان آذربایجان‌شرقی غیرمستحکم است و ما نیز روی این ۲۰ درصد فضا تمرکز داریم. امسال در شهرستان چاروایماق به اندازه ۲ برابر تعداد ساختمان‌هایی‌که تاکنون بازسازی شده است، بازسازی مدارس داریم به‌طوری‌که امسال ۳۵مدرسه جدید‌الاحداث مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت که یک تحول در فضای آموزشی محسوب می‌شود.

فرهودی با اشاره به تعداد بخاری‌های نفتی استان گفت: در حال حاضر ۱۷۰ کلاس درسی وجود دارد که سیستم غیراستاندارد دارند و مابقی آن ۲۵ هزار کلاس درس منهای ۱۷۰ مدرسه از سیستم استاندارد مناسب برخوردار هستند. البته این مدارس نیز در مناطقی هستند که امکانات زیرساختی ندارد که ابتدا باید گاز برای این مناطق کشیده شود تا حداقل بخاری برای آنها آورده شود و یا لاقال به بخاری نفتی استاندارد مجهز شود.

وی در پاسخ به سوالی در رابطه با مدرسه خشتی و سنگی گفت: در آذربایجان‌شرقی هیچ مدرسه خشتی نداریم و همگی در سال ۱۴۰۰ برچیده شده‌اند اما تعداد مدارس سنگی ۹۱ مدرسه سنگی است که هر کدام از آنها هم به سه دسته تقسیم شده‌اند که یکسری به استحکام نیاز دارند که تعداد آنها ۴۶ مورد مدرسه است که این مدارس ظرف ۲ سال آینده بهسازی خواهند شد. مدیرکل نوسازی مدارس استان گفت: این نهاد بر مبنای اعلام نیاز آموزش و پرورش اقدام به تجهیز می‌کند.

عابدین خَرَم اظهار کرد: شهیدان رجایی و باهنر مصداق بارز دولت مردمی و انقلابی و خدمتگزار بودند. اگر چه منافقان این دولت را پس از دولت لیبیرالی که با رای مردم روی کار آمده بود تحمل نکردند، اما در مدت کوتاه خدمت، به عنوان الگویی برای تمام دولت‌های بعد از خود بود و امروز افتخار دولت سیزدهم این است که با همان نگاه، گفتمان و راه شهیدان رجایی و باهنر و تمام شهدایی که برای اعتلای نظام جمهوری اسلامی خونشان را فدا کرده‌اند فعالیت کرده و به مردم عزیز خدمت کند.

استاندار آذربایجان‌شرقی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری گفت: دولت سیزدهم همسو با نگاه مقام معظم رهبری که فرمودند اگر دولت می‌خواهد مبارزه کند و در مقابل دشمنان محکم بایستد، باید به مردم خدمت کند، عرصه خدمتگزاری را به عنوان مهم‌ترین عرصه مبارزه با دشمنان در پیش گرفته است.

خَرَم نتایج سفرهای رئیس جمهور به استان را مهم برشمرد و بیان داشت: در ۲ سفری که رئیس جمهور در خرداد سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به آذربایجان‌شرقی انجام دادند، بخش مهمی از پروژه‌های محوری و بزرگی افتتاح شدند. اما دستاورد این ۲ سفر امکانات بزرگی برای استان به وجود آورد که دولتمردان همواره در استان در تمام پروژه‌ها که نیاز استان از فعالیت و تلاش کنند. در هفته دولت سال ۱۴۰۲ با فعالیت‌هایی که در گذشته انجام یافته و تلاش وافر و زیادی که در ۲ سال دولت سیزدهم انجام گرفت در مورد پروژه‌های پایمانده که سال‌های سال نیمه تمام مانده بود و در بخش‌های مختلفی در زندگی مردم و توسعه استان و مسائل اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی تاثیر گزار بود اقدام اساسی انجام شد.

خَرَم ادامه داد: منابعی که برای این پروژه‌ها در نظر گرفته شده در پهنه جغرافیایی استان مستحکم است و ۲۱ شهرستان گسترده شده و پروژه‌ها فعال است. به‌طوری‌که در هفته دولت ۱۳۳۵ پروژه با ارزش ریالی بیش از ۲۱ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی به ترکیب پروژه‌های آماده افتتاح اشاره کرد و یادآور شد: از این مبلغ حدود ۱۷ هزار میلیارد تومان مربوط به بخش خصوصی است که سرمایه‌گذاری کرده‌اند و همواره قوتی برای استان بوده‌اند و ما همیشه به چشم یک فرصت به این موضوع نگاه کرده‌ایم. بیش از ۳ هزار میلیارد

تومان نیز از منابع دولتی برای پروژه‌ها هزینه شده است. ۱۳۳۵ پروژه در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعت، آموزش، فرهنگ، نفت و گاز و … به بهره‌برداری خواهد رسید و هدیه‌ای برای مردم عزیز استان خواهد بود.

استاندار آذربایجان‌شرقی، عقب ماندگی در زنجیره صنعتی را از مشکلات استان دانست و گفت: یکی از مسائلی که جزء نیازهای استان است و ضروری است بخش دولتی و خصوصی همراه شوند، صنعت است. استان ما یک استان صنعتی است اما مشکلاتی که وجود دارد این است که چون زنجیره صنعتی تکمیل نیست ارزش افزوده صنعتی در مقابل توسعه‌ای که انجام یافته است دچار یک عقب ماندگی می‌باشد. با مطالعاتی که با مشارکت صنعتگران و نشست‌هایی



که با حضور بخش‌های مختلف اتاق بازرگانی و خانه صنعت انجام شد، پروژه‌هایی که در حوزه صنعت به عنوان تکمیل زنجیره و ارزش افزوده در استان ایجاد خواهند شد، شامل ۱۰۰ پروژه در حوزه ایجاد ی و ۹۰ پروژه در حوزه توسعه‌ای خواهند بود.

استاندار از ۷ هزار واحد مسکونی در این مناطق خبر داد و اظهار داشت: در این راستا شهرداری و مجموعه هایی نظیر فرارگاه خاتم پای کار آمده‌اند. در تبریز یکی از راهکارهای حل مسأله مسکن احیای این بافت‌ها می‌باشد.

به توافق‌هایی که انجام شده و با ورود جدی شهرداری و نهادهای توانمندی مانند قرارگاه خاتم به این موضوع، پیش‌بینی ما این است که در ۱.۵ تا ۲ سال آینده بازسازی ۷ هزار واحد مسکونی در این بافت‌ها شروع شود در حالی که در برخی مناطق شروع شده اما تک‌اایی است. تبریز

هم به عنوان یکی از شهرهای هدف وزارت راه و شهرسازی در این زمینه انتخاب شده و تسهیلات مورد نیاز هم پیش‌بینی شده است. خَرَم با اشاره به اینکه یکی از مشکلات این حوزه آموزش وجود مدارس سنگی و کانکسی است، گفت: طبق قولی که به مردم استان داده بودیم، امروز ۱۰۵ باب مدرسه با ۳۳۱ کلاس با هزینه ۳۵۵ میلیارد تومان در نقاط محروم ساخته شده است که در هفته جاری افتتاح خواهد شد.

آذربایجان شرقی

عقب ماندگی آذربایجان شرقی در حوزه صنعت

به‌طوری‌که امروز قریب به ۴۰۰ هزار تن گندم در استان خریداری شده است که در نوع خود بی‌سابقه است که این امر مرهون مشارکت شرکت های دانش بنیان در حوزه اصلاح بذر و داشت و برداشت است.

وی به گسترش کاشت گلخانه‌ای در استان نیز اشاره کرد و توضیح داد: در این بخش، بزرگترین مجتمع‌های گلخانه‌ای در نقاط محروم همچون کلیبر و خداآفرین اجرایی شده و ۸۳ پروژه کشاورزی با هزینه ۵ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان به افتتاح خواهد رسید.

استاندار آذربایجان‌شرقی با اشاره به اینکه مسکن یکی از اولویت‌های مهم دولت است بیان داشت: ساخت مسکن به صورت علی‌الدوام اجرا می‌شود و در راستای تأمین اراضی اتفاقات خوبی افتاده و در ساختن واحدهای مسکن مالکان خصوصی مشارکت داشته و در بخش روستایی و شهری و شهرک‌های شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر پروژه‌ها فعال است. ۲۶۰۰ واحد مسکن نیز در هفته دولت آماده افتتاح و تحویل به مردم است.

خَرَم در خصوص ساخت مسکن در بافت فرسوده تبریز نیز گفت: تبریز یکی از شهرهایی است که هم بافت تاریخی زیادی دارد و هم مساحت بافت ناکارآمد و غیرمقام بالایی دارد. از طرفی بحث حاشیه نشینی نیز که بیش از ۴۵۰ هزار نفر در آنها ساکن هستند قابل توجه است.

استاندار از ساخت ۷ هزار واحد مسکونی در این مناطق خبر داد و اظهار داشت: در این راستا شهرداری و مجموعه هایی نظیر قرارگاه خاتم پای کار آمده‌اند. در تبریز یکی از راهکارهای حل مسأله مسکن احیای این بافت‌ها می‌باشد. به توافق‌هایی که انجام شده و با ورود جدی شهرداری و نهادهای توانمندی مانند قرارگاه خاتم به این موضوع، پیش‌بینی ما این است که در ۱.۵ تا ۲ سال آینده بازسازی ۷ هزار واحد مسکونی در این بافت‌ها شروع شود در حالی که در برخی مناطق شروع شده اما تک‌اایی است. تبریز هم به عنوان یکی از شهرهای هدف وزارت راه و شهرسازی در این زمینه انتخاب شده و تسهیلات مورد نیاز هم پیش‌بینی شده است.

خَرَم با اشاره به اینکه یکی از مشکلات ما در حوزه آموزش وجود مدارس سنگی و کانکسی است، گفت: طبق قولی که به مردم استان داده بودیم، امروز ۱۰۵ باب مدرسه با ۳۳۱ کلاس با هزینه ۳۵۵ میلیارد تومان در نقاط محروم ساخته شده است که در هفته جاری افتتاح خواهد شد.



یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۵۹۰ ■ سال بیست و ششم



تغذیه آبخوان‌های دریاچه ارومیه مستلزم تأمین اعتبار طرح‌های آبخیزداری است



۶۵۰ هکتار اجرا شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی همچنین گفت: در شهرستان شیبستر، حوضه های اجرایی شانجان و سیس برای اجرای عملیات آبخیزداری در قالب عملیات مکانیکی و بیولوژیکی اعتباری به مبلغ ۳۰هزار میلیون ریال در سطح پوشش ۳۰۰ هکتار هزینه شده است و در شهرستان سراب، حوضه اجرایی ایوق چای عملیات آبخیزداری در قالب عملیات مکانیکی و بیولوژیکی در سطح پوشش ۳۴۱ هکتار اجرا شد.

وی به نقش مهم عملیات آبخیزداری در تغذیه آبخوان های دریاچه ارومیه اشاره کرد و گفت: اهداف اجرای عملیات آبخیزداری در حوضه دریاچه ارومیه تقویت سفره های زیرزمینی و قنات های منطقه و کمک به تقویت آبخوان ها، کنترل فرسایش و هدررفت خاک های حاصلخیز و نیز کنترل و مهار سیلاب ها است. همچنین کم کردن آسیب های خشکسالی در منطقه، بهبود و توسعه شرایط اقتصادی و اجتماعی روستاییان، تقویت مراتع حوزه با انجام عملیات بیولوژیکی با شمار توسعه پایدار در جهت افزایش تولیدات دامی و محصولات کشاورزی و جلوگیری از حمل رسوب به مخازن سدهای بزرگ و افزایش عمر مفید سدها از دیگر اهداف مهم اجرای طرح‌های آبخیزداری است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی از مهمترین پیامدهای ناشی از عدم اجرای عملیات آبخیزداری به تشدید تبعات خشکسالی، آلودگی هوا، بیابان زایی، بروز سیل های مخرب با از بین رفتن جنگل ها و پوشش گیاهی، افزایش فقر اقتصادی و ایجاد مشکل در تولیدات دامی و کشاورزی اشاره کرد و افزود: بر این اساس خوشاستر تخصیص سریع منابع مصوب برای اجرای اسرع طرح‌های آبخیزداری با توجه به فصل کاری محدود استان هستیم.

تأمین مالی واحدهای آذربایجان شرقی از بازار سرمایه

تعاون نیز از این تهدید به عنوان فرصت بهره برد و با کنترل بخشی از ترانزنامه و چالش نقدینگی به عنوان یک فرصت نهایت استفاده را برد تا شعبی بن این ابراز بشناسند و سرمایه گذاران بزرگ را جذب کنند که استان ها نسبت به ظرفیت های خود می تواند از ابزارهای دیگر بانک هم استفاده کنند.

رئیس اداره کل سرمایه گذاری بانک توسعه تعاون با اشاره به بازدید از ۱۲ شرکت و واحد صنعتی متوسط مستقر در شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی گفت: از این شرکت هایی که بازدید به عمل آمده اکثرا ظرفیت استفاده از ابزار تأمین مالی جمعی بانک توسعه را دارند که یک تحول بزرگی در تأمین مالی از بازار سرمایه خواهد بود و در بردن یک شرکت ها کمک بسزایی خواهد کرد، بانک توسعه تعاون نیز باید از فرصت ها در این وضعیت نامناسب چالش نظام بانکی نهایت استفاده را بربرد. نباید به ابزار تأمین

موافقت خود را در خدمات گیری از دیگر نهادها به عنوان شرکای تجاری اعلام کرده است؛ از طرفی با استفاده از ظرفیت کارمندان و مدیران استانی نیاز های قابل توجه مشتریان نمونه از بازار سرمایه تأمین می شود. این اقدام در این شرایط نقدینگی که اقتصاد حالت انقباضی در سیاست اقتصاد کلان پیش گرفته است؛ به عنوان ناجی مشتریان است.

نجمی ادامه داد: در شرایط بحران اقتصادی همراهی بانک توسعه تعاون با واحدهای کوچک و متوسط این حس را بین مشتریان ایجاد خواهد کرد که این بانک در شرایط بحرانی در کنار ما بوده به همین دلیل چنین مشتریانی به عنوان مشتریان وفادار خواهند ماند.

وی با اشاره به شیوع پاندمی کرونا در کشور گفت: کرونا یک تهدید برای سرمایه گذاران بود که به فرصت تبدیل شد، اداره سرمایه گذاری بانک توسعه

ادامه از صفحه ۴

۹۳- آقای بابک عنبری کلک ابادی به کدملی ۱۶۴۰۱۹۳۸۴۷ صادره سراب فرزند فریدون نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۲۹- اصلی واقع در گلک آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت یک هزار و نهصد و سه متر و هفتاد و پنج سانتی متر مربع (خریداری از مرتضی طاهر زاده. کلاس۱۴۰۱/۱۰۳۰)

۹۴- آقای میر حسن جنگی اوغانی به کدملی ۱۶۴۰۱۳۷۸۱۵ صادره سراب فرزند میر محمود نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت بیست و شش هزار و هفتصد و پنجاه و پنج متر و چهل و یک سانتی مترمربع. (خریداری از موسی جنگی.کلاس۱۴۰۱/۱۰۴۰)

۹۵- آقای مهدی نوراللهی به شناسنامه شماره ۳۷۵ صادره سراب فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت چهار هزار و پنجاه و هفت متر و هفتاد و پنج سانتی مترمربع.(خریداری از عزیز عزیز زاده. کلاس۱۴۰۱/۱۴۷۰)

(قریه برنج آباد پلاک۱۵۸ اصلی)

۹۶- آقای علی رضا مرادی برنج آبادی به شناسنامه شماره ۲ صادره سراب فرزند زیاد علی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۵۸- اصلی واقع در قریه برنج آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت شش هزار و هشتصد و هفتاد و یک متر و چهارده سانتی مترمربع.(خریداری از مرادعلی مرادی.کلاس۱۴۰۱/۷۱۶)

۹۷- آقای علی رضا مرادی برنج آبادی به شناسنامه شماره ۲ صادره سراب فرزند زیاد علی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۵۸- اصلی واقع در قریه برنج آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت شش هزار و هشتصد و هفتاد و یک متر و چهارده سانتی مترمربع.(خریداری از مرادعلی مرادی.کلاس۱۴۰۱/۷۱۶)

(شهر شهربان پلاک۱۶۱ اصلی)

۹۸- آقای محمدتقی محمدی اصل زاده به شناسنامه شماره ۵۴ صادره سراب فرزند محمود نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۶۱- اصلی واقع در شهربان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت سه هزار و دویست و هشتاد و یک مترمربع.(خریداری از غلامحسین خدایپرست کلاس۱۴۰۱/۳۵۸)

۹۹- آقای محمدتقی محمدی اصل زاده به شناسنامه شماره ۵۴ صادره سراب فرزند محمود نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۶۱- اصلی واقع در شهربان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت سه هزار و سیصد و چهل و هفت متر و سیزده سانتی مترمربع.(خریداری از غلامحسین خدایپرست کلاس۱۴۰۱/۳۲۴)

۱۰۰- آقای محمدتقی محمدی اصل زاده به شناسنامه شماره ۵۴ صادرهسراب فرزند محمود نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۶۱- اصلی واقع در شهربان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت پنجاه و دو

(قریه میره کوه حاجی پلاک۱۸۷اصلی)

۱۱۳- آقای امین تقی زاده به شناسنامه شماره ۳۳۸۷ و حامد تقی زاده به کدملی ۱۶۴۰۱۱۶۲۹ صادره سراب فرزند ان روح اله هرکام نسبت به سه دانگ از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۷۴- اصلی واقع در قریه میر کوه حاجی حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت سه هزار و هشتصد و چهل و شش متر و پنجاه و سه سانتی مترمربع.(خریداری از حمید افتخاری و حمداله نورزی.کلاس۱۷۲۸-۱۷۲۷/۱۴۰۱/نیت اول: تاریخ انتشار: نوبت اول: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۲۰/۷۵ نوبت دوم: روز: سه شنبه ۱۴۰۲/۲۰/۷۵

امین عظیمی رئیس ثبت استاد واملاک سراب